Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 17.02.2023, 9/121362

1

РЕШЕНИЕ КРУГЛЯНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
6 февраля 2023 г. № 52-1

Об изменении решения Круглянского районного
Совета депутатов от 29 декабря 2022 г. № 51-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Круглянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Круглянского районного Совета депутатов от 29 декабря 2022 г.
№ 51-2 «О районном бюджете на 2023 год» следующие изменения:

1.1. в подпункте 5.2 пункта 5 цифры «75 790,00» заменить цифрами «90 400,00»;
1.2. в приложении 5 к этому решению:
позиции:

«Государственные органы общего назначения 01 01 00 2 805 243,00
Органы местного управления и самоуправления 01 01 04 2 781 784,00»

заменить позициями:

«Государственные органы общего назначения 01 01 00 2 790 633,00
Органы местного управления и самоуправления 01 01 04 2 767 174,00»;

позиции:

«Межбюджетные трансферты 01 11 00 567 693,00
Трансферты бюджетам других уровней 01 11 01 567 693,00»

заменить позициями:

«Межбюджетные трансферты 01 11 00 582 303,00
Трансферты бюджетам других уровней  01 11 01 582 303,00»;

1.3. в приложении 6 к этому решению:
позиции:

«Исполнительные и распорядительные органы 010 00 00 00 4 489 488,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 010 01 00 00 3 187 132,00
Государственные органы общего назначения 010 01 01 00 1 818 541,00
Органы местного управления и самоуправления 010 01 01 04 1 818 541,00»

заменить позициями:

«Исполнительные и распорядительные органы 010 00 00 00 4 474 878,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 010 01 00 00 3 172 522,00
Государственные органы общего назначения 010 01 01 00 1 803 931,00
Органы местного управления и самоуправления 010 01 01 04 1 803 931,00»;

позиции:

«Круглянский сельский исполнительный комитет
Круглянского района 346 00 00 00 150 523,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 346 01 00 00 150 523,00
Межбюджетные трансферты 346 01 11 00 150 523,00
Трансферты бюджетам других уровней 346 01 11 01 150 523,00
Запрудский сельский исполнительный комитет
Круглянского района 348 00 00 00 28 314,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 348 01 00 00 28 314,00
Межбюджетные трансферты 348 01 11 00 28 314,00
Трансферты бюджетам других уровней 348 01 11 01 28 314,00»

Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 17.02.2023, 9/121362

2

заменить позициями:

«Круглянский сельский исполнительный комитет
Круглянского района 346 00 00 00 74 733,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 346 01 00 00 74 733,00
Межбюджетные трансферты 346 01 11 00 74 733,00
Трансферты бюджетам других уровней 346 01 11 01 74 733,00
Запрудский сельский исполнительный комитет
Круглянского района 348 00 00 00 73 514,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 348 01 00 00 73 514,00
Межбюджетные трансферты 348 01 11 00 73 514,00
Трансферты бюджетам других уровней 348 01 11 01 73 514,00»;

позиции:

«Тетеринский сельский исполнительный комитет
Круглянского района 350 00 00 00 53 195,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 350 01 00 00 53 195,00
Межбюджетные трансферты 350 01 11 00 53 195,00
Трансферты бюджетам других уровней 350 01 11 01 53 195,00»

заменить позициями:

«Тетеринский сельский исполнительный комитет
Круглянского района 350 00 00 00 98 395,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 350 01 00 00 98 395,00
Межбюджетные трансферты 350 01 11 00 98 395,00
Трансферты бюджетам других уровней 350 01 11 01 98 395,00»;

1.4. приложение 9 к этому решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель С.Н.Храмцов

  Приложение 9
к решению
Круглянского районного
Совета депутатов
29.12.2022 № 51-2
(в редакции решения
Круглянского районного
Совета депутатов
06.02.2023 № 52-1)

СРЕДСТВА,
передаваемые из районного бюджета в бюджеты сельсоветов

(рублей)

Бюджет Дотации
Иные межбюджетные

трансферты
Запрудского сельсовета  28 314,00 45 200,00
Комсеничского сельсовета  39 858,00 0,00
Круглянского сельсовета  74 733,00 0,00
Тетеринского сельсовета 53 195,00 45 200,00
Филатовского сельсовета  35 804,00 0,00
ИТОГО 231 904,00 90 400,00